
ZARZĄDZENIE NR 6
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia ofert

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do rozpatrzenia ofert złożonych na konkurs na realizację zadania: pn. „Organizacja 
zajęć opiekuńczo-wychowawczych i profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemami 
alkoholowymi”w 2017 r. w składzie:

1) Dorota Wojtas-Lorek - przewodniczący;

2) Marcin Minkina - członek;

3) Piotr Dąbrowski - członek;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: B86F8940-8F6B-44BF-806F-1478CE7FF68D. Podpisany Strona 1




